
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy w Jeleśni

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  dochody  Budżetu  Gminy  Jeleśnia w wysokości 40 986 860,58 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 40 916 860,58 zł,

b) majątkowe w kwocie  70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Ustala   się wydatki  Budżetu  Gminy  Jeleśnia w wysokości 40 691 460,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

2. Z wydatków o których mowa w ust.1 przeznacza się na:

1) wydatki bieżące kwotę 37 925 908,31 zł, w tym na:

a) wydatki jednostek budżetowych kwotę 25 930 127,20 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 18 997 098,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 6 933 029,20 zł

b) dotacje na zadania bieżące kwotę 5 071 549,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 4 788 640,00 zł,

d) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 236 833,11 
zł

e) wydatki na obsługę długu gminy kwotę 814 326,00 zł,

f) wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym zgodnie z umową, z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez gminę kwotę 1 084 433,00 zł;

2) wydatki majątkowe kwotę 2 765 552,27 zł,  ( zgodnie z załącznikiem Nr 3) z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 765 552,27 zł, z tego:

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota – 
2017,07 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 112



§ 3.  Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 295 400 zł przeznacza się na spłatę :

a) zaciągniętych kredytów w bankach krajowych – 220 000 zł,

b) zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW – 75 400 zł.

§ 4.  Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 295 400 zł, z następujących tytułów:

a) z zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w kwocie 75 400 zł,

b) z zaciągniętych kredytów w bankach krajowych w kwocie 220 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 12.

§ 5.  Ustala się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6.  Ustala się:

a) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 295 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8,

b) wydatki na realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 295 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 7.  Ustala się:

a) maksymalną kwotę, do której Wójt może udzielić pożyczek, poręczeń i gwarancji udzielanych w roku 
budżetowym do wysokości 100 000 zł

b) kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 1 084 433 zł.

§ 8.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 9.  W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 170 000 zł,

2) celową w wysokości 580 700 zł z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 95 000 zł,

b) planowane odprawy emerytalne dla pracowników oświaty w wysokości 285 700 zł,

c) inwestycje w placówkach oświatowych – 200 000 zł

§ 10.  Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Jeleśni, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 11.  Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
850 000 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 850 000 zł.

§ 12.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
295 400 zł (wg załącznika Nr 12).

§ 13.  Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty długu z tytułu zaplanowanych w rozchodach rat pożyczki 
i kredytów, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 14. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



2. Wójt  poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 15.  Upoważnia się Wójta Gminy Jeleśnia do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

a) krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
1 000 000 zł,

b)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 295 400 zł,

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3. dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: zmianie planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, przenoszenia planu wydatków 
między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, w ramach działu klasyfikacji budżetowej,

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania zmian w planie 
finansowym jednostki.

§ 16. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków bieżącego roku budżetowego.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu  gminy roku bieżącego.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

1
d

o
 U

ch
w

a
ły

 B
ud
ż
e

to
w

ej
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
R

a
d

y 
G

m
in

y 
Je

leśn
ia

z 
d

ni
a

 2
9

 g
ru

d
ni

a
 2

0
1

4
 r

o
ku

D
O

C
H

O
D

Y
 G

M
IN

Y
 J

E
LE

ŚN
IA

 N
A

 2
01

5 
R

O
K

W
e

d
łu

g 
 źr

ó
d

eł
 i 

d
zi

ał
ó

w
 k

la
sy

fik
ac

ji 
b

udż
et

o
w

e
j.

d
o

ch
o

d
y 

b
ież
ą
ce

w
 t

ym
: 

do
ta

cj
e 

i śr
o

dk
i n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j ę 
za

da
ń
 

fin
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

o
dk

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 

1 
pk

t 
2 

i 3

d
o

ch
o

d
y 

m
aj
ą
tk

o
w

e

w
 t

ym
: 

do
ta

cj
e 

i śr
o

dk
i n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j ę 
za

da
ń
 

fin
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

o
dk

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t.
 1

 p
kt

 2
 i 

3

1
2

3
4

5
6

7

63
0

T
ur

ys
ty

ka
9 

10
0,

00
 

 
9 

10
0,

00
 

 
-  

-  
-  

9
 1

0
0

,0
0

 
 

9
 1

0
0

,0
0

 
 

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
30

0 
67

0,
00

 
 

23
0 

67
0,

00
 

 
-  

70
 0

00
,0

0 
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

w
 ty

m
:

29
9 

67
0,

00
 

 
22

9 
67

0,
00

 
 

- 
 

70
 0

00
,0

0 
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

2
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

2
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

b
) 

W
p

ły
w

y 
ze

 s
p

rz
ed

aży
 s

kł
a

d
ni

kó
w

 m
ają

tk
o

w
yc

h
7

0
 0

0
0

,0
0

 
 

7
0

 0
0

0
,0

0
 

 
c)

 W
p

ły
w

y 
z 

o
p

ła
t z

a 
uży

tk
o

w
an

ie
 w

ie
cz

ys
yt

e
9

 0
7

0
,0

0
 

 
9

 0
7

0
,0

0
 

 
d

) 
W

p
ły

w
y 

z 
us

lu
g

6
0

0
,0

0
 

 
6

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

1
 0

0
0

,0
0

 
 

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

68
 8

90
,0

0 
   

   
  

68
 8

90
,0

0 
   

   
 

- 
   

   
   

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

    
w

 ty
m

:

5
3

 6
3

5
,0

0
 

  
  

  
  

5
3

 6
3

5
,0

0
 

  
  

  
 

5
5

,0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 
5

5
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
1

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

1
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

4
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

4
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

   

W
p

ły
w

y 
z 

ró
ż
ny

ch
 d

o
ch

o
d

ó
w

 (
o

d
p

ła
tn

ość
 z

a 
w

yj
az

d
 m

ło
d

zi
eży

 n
a

 W
ę
gr

y 
 -

 w
 

ra
m

a
ch

 w
ym

ia
ny

 m
ło

d
zi

eży
)

a
) 

D
o

ch
o

d
y 

z 
na

jm
u 

i d
zi

erża
w

y 
sk

ła
d

ni
kó

w
 m

a
jąt
ko

w
yc

h 
G

m
in

y,
  

o
ra

z 
in

ny
ch

 
um

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

ny
m

 c
ha

ra
kt

er
ze

D
o

ch
o

d
y

je
d

no
st

e
k

sa
m

o
rząd

u
te

ry
to

ri
a

ln
eg

o
zw

iąz
an

e
z

re
a

liz
a

cją
za

d
ań

z
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

a
cj

ir
ząd

o
w

ej
o

ra
z

in
ny

ch
za

d
ań
zl

e
co

ny
ch

us
ta

w
a

m
i(

5
%

o
d

p
la

no
w

an
yc

h 
d

o
ch

o
d

ó
w

 d
o

 o
d

p
ro

w
ad

ze
ni

a
 tj

. 
o

d
 k

w
o

ty
 

1
 0

0
0

 z
ł )

W
p

ły
w

y 
z 

 r
óż

ny
ch

 o
p

ła
t

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
z

b
udż

et
u

p
ań

st
w

a
na

re
al

iz
ac

j
ę

za
d

ań
b

ie
ż
ą
cy

ch
z

za
kr

e
su

a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rzą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

a
d

ań 
zl

e
co

ny
ch

  
us

ta
w

a
m

i

D
zi

ał
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

 W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

w
 ty

m

1
. 

D
o

ch
o

d
y 

je
d

no
st

ek
 z

 m
ająt
ku

 g
m

in
y,

 w
 ty

m
:

kw
ot

a 
do

ch
od

ów
  

na
 2

01
5

2
. 

O
d

se
tk

i o
d

 n
ie

te
rm

in
o

w
o

 p
rz

e
ka

za
ny

ch
 n

a
le

ż
no
śc

i s
ta

no
w

iąc
yc

h 
d

o
ch

o
d

y 

W
p

ły
w

y 
z 

us
łu

g

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7

1
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

1
 1

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

1
 1

0
0

,0
0

 
  

  
  

   

75
1

2 
30

0,
00

 
   

   
   

 
2 

30
0,

00
 

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

 

w
 ty

m
:

2
 3

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

2
 3

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

75
2

60
0,

00
 

   
   

   
   

 
60

0,
00

 
   

   
   

   
w

 ty
m

:

6
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
6

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

  

75
6

16
 5

32
 6

53
,0

0 
 

16
 5

32
 6

53
,0

0 
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

w
 ty

m
:

8 
30

0 
00

0,
00

 
 

8 
30

0 
00

0,
00

 
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

7
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
7

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

 *
 P

o
d

a
te

k 
ro

ln
y

2
1

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

2
1

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

 *
 P

o
d

a
te

k 
leś

ny
2

6
9

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
2

6
9

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
 *

 P
o

d
at

ek
 o

d
 śr
o

d
ko

w
 tr

an
sp

o
rt

o
w

yc
h

2
5

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

2
5

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

 *
 P

o
d

at
ek

 o
d

 c
zy

nn
ośc

i c
yw

iln
o

p
ra

w
ny

ch
2

9
5

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
2

9
5

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
 *

 P
o

d
at

ek
 o

d
 s

p
ad

kó
w

 i 
d

ar
o

w
iz

n
4

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
4

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
 *

 W
p

ły
w

y 
z 

ró
ż
ny

ch
 o

p
ła

t (
w

p
ła

ty
 k

o
sz

tó
w

 u
p

o
m

ni
e
ń
)

5
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

5
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

2
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

2
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

1 
25

7 
00

0,
00

 
 

1 
25

7 
00

0,
00

 
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

 *
 W

p
ły

w
y 

z 
o

p
ła

ty
 ta

rg
o

w
ej

4
 0

0
0

,0
0

 
 

4
 0

0
0

,0
0

 
 

 *
 W

p
ły

w
y 

z 
o

p
ła

ty
 m

ie
js

co
w

ej
1

7
 0

0
0

,0
0

 
 

1
7

 0
0

0
,0

0
 

 
 *

 W
p

ły
w

y 
z 

o
p

ła
ty

 s
ka

rb
o

w
e

j
3

1
 0

0
0

,0
0

 
 

3
1

 0
0

0
,0

0
 

 

* 
W

p
ły

w
y 

z 
o

p
ła

t z
a

 w
yd

aw
an

ie
 z

ez
w

o
leń 
na

 s
p

rz
e

d
aż 

al
ko

ho
lu

2
9

5
 0

0
0

,0
0

 
 

2
9

5
 0

0
0

,0
0

 
 

I.
W

pł
yw

y
z

po
da

tk
ów

(o
d

os
ób

pr
aw

ny
ch

i
in

ny
ch

je
dn

os
te

k
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h 
or

az
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h)
 a

 d
ot

yc
ząc

yc
h:

 *
 P

o
d

a
te

k 
o

d
 n

ie
ru

ch
o

m
o
śc

i (
 w

 ty
m

 2
 1

6
8

 6
8

5
,3

2
 z

ł p
o

d
. 

o
d

 k
a

na
liz

a
cj

i
 )

D
oc

ho
dy

od
os

ób
pr

aw
ny

ch
,

od
os

ób
fiz

yc
zn

yc
h

i
od

in
ny

ch
je

dno
st

ek
ni

ep
os

ia
da

jąc
yc

h
os

ob
ow

ośc
i

pr
aw

ne
j

or
az

w
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

z
ic

h
po

bo
re

m
 

W
p

ły
w

y 
z 

ró
ż
ny

ch
 d

o
ch

o
d

ó
w

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
z

b
udż

et
u

p
ań

st
w

a
na

re
a

liz
ac

j
ę

za
d

ań
b

ie
ż
ą
cy

ch
z

za
kr

e
su

a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rzą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

a
d

ań 
zl

e
co

ny
ch

  
us

ta
w

a
m

i

 *
 O

d
se

tk
i o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

o
 p

rz
ek

az
a

ny
ch

 n
a

le
ż
no
śc

i s
ta

no
w

iąc
yc

h 
d

o
ch

o
d

y 
gm

in
y 

( 
z 

ty
tu

łu
 p

o
d

at
kó

w
 )

 

II.
 W

pł
yw

y 
z 

op
ła

t, 
a 

do
ty

cz
ąc

yc
h:

O
d

se
tk

i o
d

 śr
o

d
kó

w
 fi

na
ns

o
w

yc
h 

gr
o

m
a

d
zo

ny
ch

 n
a

 r
ac

hu
nk

a
ch

 b
a

nk
o

w
yc

h 
gm

in
y

U
rz
ęd

y
na

cz
el

ny
ch

or
ga

nó
w

w
ła

dz
y

pa
ńs

tw
ow

ej
,k

on
tr

ol
ii

oc
hr

on
y

pr
aw

a
or

az
 s
ąd

ow
ni

ct
w

a

* 
P

o
d

a
te

k 
o

d
 d

zi
ał

al
noś

ci
 g

o
sp

o
d

a
rc

ze
j o

só
b

 fi
zy

cz
ny

ch
, 

o
p

ła
ca

ny
 w

 fo
rm

ie
 

ka
rt

y 
p

o
d

at
ko

w
ej

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
z

b
udż

et
u

p
ań

st
w

a
na

re
a

liz
a

cję
za

d
ań

b
ie
ż
ą
cy

ch
z

za
kr

e
su

a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rzą
d

o
w

e
j o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań 
zl

ec
o

ny
ch

  
us

ta
w

am
i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7

9
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

9
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

V
. U

dz
ia

ły
 g

m
in

 w
 p

od
at

ka
ch

 s
ta

no
w

iąc
yc

h 
do

ch
ód

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

6 
97

5 
65

3,
00

 
 

6 
97

5 
65

3,
00

 
 

- 
   

   
   

   
   

   
 

* 
p

o
d

at
e

k 
d

o
ch

o
d

o
w

y 
o

d
 o

só
b

 fi
zy

cz
ny

ch
6

 4
7

5
 6

5
3

,0
0

 
 

6
 4

7
5

 6
5

3
,0

0
 

 
* 

p
o

d
at

ek
 d

o
ch

o
d

o
w

y 
o

d
 o

só
b

 p
ra

w
ny

ch
5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
17

 7
65

 1
01

,0
0 

 
17

 7
65

 1
01

,0
0 

 
-  

-  
-  

w
 ty

m
:

 -
 C

zę
ść

 o
św

ia
to

w
a

 s
ub

w
en

cj
i o

gó
ln

e
j d

la
 je

d
no

st
ek

 s
a

m
o

rz
ą
d

u 
te

ry
to

ri
a

ln
e

go
1

1
 6

3
1

 4
1

7
,0

0
 

 
1

1
 6

3
1

 4
1

7
,0

0
 

 
 -

 C
zę
ść

 w
yr

ó
w

na
w

cz
a 

su
b

w
en

cj
i o

gó
ln

e
j d

la
 g

m
in

6
 0

5
0

 8
3

8
,0

0
 

 
6

 0
5

0
 8

3
8

,0
0

 
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 z

 te
go

:  
kw

o
ta

 p
o

d
st

aw
o

w
a

4
 8

7
2

 3
8

1
,0

0
 

 
4

 8
7

2
 3

8
1

,0
0

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 k

w
o

ta
 u

zu
p

e
łn

ia
j

ą
ca

 
1

 1
7

8
 4

5
7

,0
0

 
 

1
 1

7
8

 4
5

7
,0

0
 

 
 -

 C
zę
ść

 r
ó

no
w

aż
ą
ca

8
2

 8
4

6
,0

0
 

 
8

2
 8

4
6

,0
0

 
 

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
1 

35
8 

95
6,

31
 

 
1 

35
8 

95
6,

31
 

 
15

2 
57

2,
31

 
 

-  
-  

w
 ty

m
:

W
p

ły
w

y 
z 

ró
ż
ny

ch
 o

p
ła

t 
2

 2
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
2

 2
0

0
,0

0
 

  
  

  
   

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

W
p

ły
w

y 
z 

us
łu

g 
(z

a ż
yw

ie
ni

e 
w

 p
rz

ed
sz

ko
la

ch
 i 

o
p

ła
ta

 s
ta

ła
)

3
4

8
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

3
4

8
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

W
p

ły
w

y 
z 

us
łu

g 
(z

a ż
yw

ie
ni

e 
w

 s
to

łó
w

ka
ch

 s
zk

o
ln

yc
h)

3
9

6
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

3
9

6
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

W
p

ły
w

y 
z 

us
łu

g 
(7

 0
0

0
 z

ł z
 u

sł
ug

 a
ut

o
b

us
u)

7
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

7
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

1
5

2
 5

7
2

,3
1

 
  

  
  

1
5

2
 5

7
2

,3
1

 
  

  
 

1
5

2
 5

7
2

,3
1

 
  

 

4
3

7
 1

8
4

,0
0

 
  

  
  

4
3

7
 1

8
4

,0
0

 
  

  
 

1
5

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

1
5

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
 

D
o

ch
o

d
y 

z 
na

jm
u 

i d
zi

erża
w

y 
sk

ła
d

ni
kó

w
 m

ają
tk

o
w

yc
h 

G
m

in
y,

  
o

ra
z 

in
ny

ch
 

um
ó

w
 o

 p
o

d
o

b
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 (

w
yn

aj
em

 s
al

 g
im

na
st

yc
z

ny
ch

) 

D
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
o

tr
zy

m
a

na
 z

 ty
tu

łu
 p

o
m

o
cy

 fi
na

ns
o

w
e

j
 u

d
zi

el
an

e
j m

ięd
zy

 
je

d
no

st
ka

m
i s

a
m

o
rząd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 n
a 

d
o

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

d
a

ń
 

b
ie
ż
ą
cy

ch

* 
W

p
ły

w
y 

z 
in

ny
ch

 lo
ka

ln
yc

h 
o

p
ła

t p
o

b
ie

ra
ny

ch
 p

rz
e

z
 je

d
no

st
ki

 s
a

m
o

rzą
d

u 
te

ry
to

ri
a

ln
eg

o
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 o

d
r

ę
b

ny
ch

 u
st

a
w

 (
  

w
 ty

m
  

o
p

ła
ta

 
śm

ie
ci

o
w

a
 8

5
0

 
0

0
0

 z
ł)

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
o

tr
zy

m
an

e
z

b
udże

tu
p

ań
st

w
a

na
fin

a
ns

o
w

a
ni

e
lu

b
d

o
fin

an
so

w
an

ie
  

w
ła

sn
yc

h 
za

d
a

ń
  

gm
in

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
w

 r
am

ac
h 

p
ro

gr
am

ó
w

 fi
na

ns
o

w
an

yc
h 

z 
u

d
zi

ał
e

m
 śr

o
d

kó
w

 
e

ur
o

p
e

js
ki

ch
 o

ra
z śr

o
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
u

st
. 

3
 p

kt
 

5
 i 

6
 u

st
aw

y 
( śr

o
d

ki
 z

 b
ud
ż
e

tu
 U

E
:  

na
 p

ro
je

kt
 "

R
o

zw
ó

j e
d

uk
a

cj
i w

 G
m

in
ie

 
Je

leś
ni

a"
)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
4

5
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
6

7
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

85
2

P
om

oc
  s

po
łe

cz
na

4 
06

9 
02

0,
27

 
 

4 
06

9 
02

0,
27

 
 

71
 8

53
,2

7 
 

-  
-  

w
 ty

m
:

7
1

 6
2

1
,6

8
 

  
  

  
  

7
1

 6
2

1
,6

8
 

  
  

  
 

7
1

 6
2

1
,6

8
 

  
  

 

2
3

1
,5

9
 

  
  

  
  

  
  

 
2

3
1

,5
9

 
  

  
  

  
  

  
2

3
1

,5
9

 
  

  
  

  
  

3
 4

5
7

 5
6

4
,0

0
 

 
3

 4
5

7
 5

6
4

,0
0

 
 

5
2

7
 6

0
3

,0
0

 
 

5
2

7
 6

0
3

,0
0

 
 

1
2

 0
0

0
,0

0
 

 
1

2
 0

0
0

,0
0

 
 

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a ś

ro
do

w
is

ka
86

6 
20

0,
00

 
   

   
86

6 
20

0,
00

 
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

 

w
 ty

m
:

* 
W

p
ły

w
y 

z 
o

p
ła

ty
  

p
ro

d
uk

to
w

ej
3

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
3

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 
* 

W
p

ły
w

y 
z 

ró
ż
ny

ch
 o

p
ła

t (
 w
 t

ym
 z

 o
p

ła
t 

za
 k

or
zy

st
a

n
ie

 z
e 
śr

od
ow

is
ka

 3
5

 0
0

0
 z

ł)
6

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
6

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

 
* 

W
p

ły
w

y 
z 

us
łu

g 
1

 2
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

  
1

 2
0

0
,0

0
 

  
  

  
  

 
* 

P
o

zo
st

ał
e

 o
d

se
tk

i (
o

d
 p

rz
yłąc

zy
 k

an
al

iz
ac

yj
ny

ch
 w

p
ła

co
ny

ch
 p

o
 te

rm
in

ie
)

2
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
  

2
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

  
 

8
0

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

8
0

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 
13

 3
70

,0
0 

 
13

 3
70

,0
0 

 
- 

   
   

   
   

   
   

 

1
3

 3
7

0
,0

0
 

 
1

3
 3

7
0

,0
0

 
 

40
 9

86
 8

60
,5

8 
 

40
 9

16
 8

60
,5

8 
 

22
4 

42
5,

58
 

 
70

 0
00

,0
0 

 
- 

 

* 
W

p
ły

w
y 

z 
ró
ż
ny

ch
 d

o
ch

o
d

ó
w

 (
w

p
ła

ty
 o

d
 lu

d
nośc

i n
a 

p
o

kr
yc

ie
 k

o
sz

tó
w

 
b

ud
o

w
y 

no
w

yc
h 

p
rz

yłą
cz

y 
 k

an
a

liz
a

cy
jn

yc
h 

 -
5

2
0

 p
rz

yłąc
zy

 +
 z

a
le

gł
ośc

i)

D
o

ch
o

d
y

je
d

no
st

ek
sa

m
o

rząd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
zw

iąz
a

ne
z

re
a

liz
a

cją
za

d
ań

z
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rząd
o

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
a

d
ań 
zl

ec
o

ny
ch

 u
st

a
w

a
m

i 

 O
gó

łe
m

 d
oc

ho
dy

 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
w

 r
am

ac
h 

p
ro

gr
a

m
ó

w
 fi

na
ns

o
w

a
ny

ch
 z

 u
d

zi
ał

e
m

 śr
o

d
kó

w
 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h 
o

ra
z śr

o
d

kó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

kt
 3

 o
ra

z 
u

st
. 

3
 p

kt
 

5
 i 

6
 u

st
aw

y 
( śr

o
d

ki
 z

 b
ud
ż
e

tu
 U

E
:  

na
 p

ro
je

kt
 "

U
w

ie
rz

 w
 s

w
o

je
 s

iły
")

D
o

ta
cj

e
 c

el
o

w
e 

w
 r

a
m

ac
h 

p
ro

gr
am

ó
w

 fi
na

ns
o

w
an

yc
h 

z 
u

d
zi

ał
e

m
 śr

o
d

kó
w

 
eu

ro
p

ej
sk

ic
h 

o
ra

z śr
o

d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

u
st

. 
3

 p
kt

 
5

 i 
6

 u
st

aw
y 

( śr
o

d
ki

 z
 b

ud
ż
et

u 
kr

aj
o

w
eg

o
:  

na
 p

ro
je

kt
 "

U
w

ie
rz

 w
 s

w
o

je
 s

iły
")

W
p

ły
w

y 
z 

ró
ż
ny

ch
 o

p
ła

t (
w

p
is

o
w

e 
na

 z
aw

o
d

y 
sp

o
rt

o
w

e 
w

 i 
w

p
ły

w
y 

z
 s

iło
w

ni
 )

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
z

b
ud
ż
et

u
p

ań
st

w
a

na
re

al
iz

ac
ję

za
d

ań
b

ie
ż
ą
cy

ch
z

za
kr

e
su

a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rzą
d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

a
d

ań 
zl

e
co

ny
ch

  
us

ta
w

a
m

i
D

o
ta

cj
e

ce
lo

w
e

o
tr

zy
m

an
e

z
b

ud
ż
et

u
p

ań
st

w
a

na
fin

a
ns

o
w

a
ni

e
lu

b
d

o
fin

an
so

w
a

ni
e 

 w
ła

sn
yc

h 
za

d
a

ń
  

gm
in

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

2
d

o
 U

ch
w

a
ły

 B
ud
że

to
w

e
j N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
 R

a
d

y 
G

m
in

y 
Je

leśn
ia

z 
d

ni
a

 2
9

 g
ru

d
ni

a
 2

0
1

4
 r

o
ku

 W
Y

D
A

T
K

I  
B

U
D
Ż

E
T

U
 G

M
IN

Y
 J

E
LE

ŚN
IA

 R
O

K
 2

01
5 

( 
W

 P
O

D
Z

IA
LE

 N
A

 D
Z

IA
Ł

Y
 I

 R
O

Z
D

Z
IA

Ł
Y

)

inwestycje i zakupy 
inwestycyjnez 

te
go

z 
te

go

obsługa długu

wydatki       majątkowe

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3

z 
te

go

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji

wydatki jednostek 
budżetowych

z 
te

go

Wydatki  bieżące 

dział

rozdział

P
la

n 
na

 
2

0
1

5
r.

na
zw

a

w
 t

ym
:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
.0

10
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o
17

 6
50

,0
0 

 
17

 6
50

,0
0 

 
14

 0
00

,0
0 

 
6 

20
0,

00
 

 
7 

80
0,

00
 

 
3 

65
0,

00
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

.0
10

30
Iz

by
 r

ol
ni

cz
e

3 
65

0,
00

 
 

3 
65

0,
00

 
 

-  
3

 6
5

0
,0

0
 

 

.0
10

95
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

14
 0

00
,0

0 
 

14
 0

00
,0

0 
 

14
 0

00
,0

0 
 

6 
20

0,
00

 
 

7 
80

0,
00

 
 

40
0

W
yt

w
ar

za
ni

e 
i z

ao
pa

tr
yw

an
ie

 w
 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą,

 g
az

 i 
w

od
ę

11
 0

00
,0

0 
 

11
 0

00
,0

0 
 

-  
-  

-  
11

 0
00

,0
0 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

40
00

2
D

os
ta

rc
za

ni
e

 w
od

y
11

 0
00

,0
0 

 
11

 0
00

,0
0 

 
1

1
 0

0
0

,0
0

 
 

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

1 
01

8 
09

1,
55

 
 

97
6 

20
0,

00
 

 
61

6 
20

0,
00

 
 

5 
00

0,
00

 
 

61
1 

20
0,

00
 

 
36

0 
00

0,
00

 
 

-  
-  

-  
-  

41
 8

91
,5

5 
 

41
 8

91
,5

5 
 

-  

60
01

6
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e
 g

m
in

ne
1 

01
8 

09
1,

55
 

 
97

6 
20

0,
00

 
 

61
6 

20
0,

00
 

 
5 

00
0,

00
 

 
61

1 
20

0,
00

 
 

3
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
1

 8
9

1
,5

5
 

 
41

 8
91

,5
5 

 

w
 t

ym
:

a
) 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i -

 5
2 

36
7,

10
 z

ł
52

 3
67

,1
0 

 
10

 4
75

,5
5 

 
10

 4
75

,5
5 

 
10

 4
75

,5
5 

 
4

1
 8

9
1

,5
5

 
 

41
 8

91
,5

5 
 

63
0

T
ur

ys
ty

ka
95

 8
43

,0
0 

 
95

 8
43

,0
0 

 
95

 8
43

,0
0 

 
45

 8
43

,0
0 

 
50

 0
00

,0
0 

 
-  

-  
- 

 
- 

 

63
00

3
Z

a
da

ni
a

 w
 z

a
kr

e
si

e
 u

po
w

sz
e

ch
ni

a
ni

a
 

tu
ry

st
yk

i
95

 8
43

,0
0 

 
95

 8
43

,0
0 

 
95

 8
43

,0
0 

 
45

 8
43

,0
0 

 
50

 0
00

,0
0 

 
-  

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
30

4 
63

4,
10

 
 

27
8 

45
0,

55
 

 
27

7 
83

0,
55

 
 

73
 6

47
,0

0 
 

20
4 

18
3,

55
 

 
-  

62
0,

00
 

 
-  

-  
-  

26
 1

83
,5

5 
 

26
 1

83
,5

5 
 

-  

70
00

5

G
os

po
da

rk
a

 g
ru

nt
a

m
i i

 
ni

e
ru

ch
om

ośc
ia

m
i

25
2 

26
7,

00
 

 
25

2 
26

7,
00

 
 

25
1 

64
7,

00
 

 
73

 6
47

,0
0 

 
17

8 
00

0,
00

 
 

62
0,

00
 

 

70
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
ość
 (

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i)

52
 3

67
,1

0 
 

26
 1

83
,5

5 
 

26
 1

83
,5

5 
 

26
 1

83
,5

5 
 

2
6

 1
8

3
,5

5
 

 
26

 1
83

,5
5 

 

71
0

D
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a
15

2 
00

0,
00

 
 

15
2 

00
0,

00
 

 
15

2 
00

0,
00

 
 

- 
 

15
2 

00
0,

00
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

3 
93

4 
76

1,
17

 
 

3 
83

2 
74

4,
10

 
 

3 
61

0 
67

9,
10

 
 

3 
09

0 
17

4,
00

 
 

52
0 

50
5,

10
 

 
17

 0
25

,0
0 

 
20

5 
04

0,
00

 
 

-  
-  

-  
10

2 
01

7,
07

 
 

10
2 

01
7,

07
 

 
2 

01
7,

07
 

 

75
01

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
e

w
ód

zk
ie

53
 6

35
,0

0 
 

53
 6

35
,0

0 
 

53
 6

35
,0

0 
 

5
3

 1
5

6
,0

0
 

 
4

7
9

,0
0

 
 

75
02

2

R
a

dy
 g

m
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a

 p
ra

w
a

ch
 

po
w

ia
tu

)
23

6 
56

5,
00

 
 

23
6 

56
5,

00
 

 
18

 0
00

,0
0 

 
18

 0
00

,0
0 

 
1

7
 0

2
5

,0
0

 
 

20
1 

54
0,

00
 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

obsługa długu

wydatki       majątkowe

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji

wydatki jednostek 
budżetowych

z 
te

go

Wydatki  bieżące 

dział

rozdział

P
la

n 
na

 
2

0
1

5
r.

na
zw

a

15
2 

00
0,

00
 

 
15

2 
00

0,
00

 
 

15
2 

00
0,

00
 

 
71

00
4

P
la

ny
 z

a
go

sp
od

a
ro

w
a

ni
a

 p
rz

e
st

rz
e

nn
e

go
15

2 
00

0,
0

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

75
02

3

U
rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a
 p

ra
w

a
ch

 
po

w
ia

tu
)

3 
47

9 
20

3,
00

 
 

3 
37

9 
20

3,
00

 
 

3 
37

5 
70

3,
00

 
 

2
 9

7
0

 7
0

3
,0

0
 

 
40

5 
00

0,
00

 
 

3 
50

0,
00

 
 

10
0 

00
0,

00
 

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 

75
07

5

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
z

ąd
u 

te
ry

to
ria

ln
e

go
97

 0
26

,1
0 

 
97

 0
26

,1
0 

 
97

 0
26

,1
0 

 
15

 0
00

,0
0 

 
82

 0
26

,1
0 

 
-  

75
09

5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
 (

w
io

sk
a

 
in

te
rn

e
to

w
a

)
68

 3
32

,0
7 

 
66

 3
15

,0
0 

 
66

 3
15

,0
0 

 
51

 3
15

,0
0 

 
15

 0
00

,0
0 

 
2 

01
7,

07
 

 
2 

01
7,

07
 

 
2

 0
1

7
,0

7
 

 

75
10

1

U
rz
ęd

y 
na

cz
e

ln
yc

h 
or

ga
nó

w
 w

ła
dz

y 
pa
ńs

tw
ow

e
j, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

2 
30

0,
00

 
 

2 
30

0,
00

 
 

2 
30

0,
00

 
 

2 
00

0,
00

 
 

30
0,

00
 

 

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
60

0,
00

 
 

60
0,

00
 

 
60

0,
00

 
 

-  
60

0,
00

 
 

-  
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

75
21

2
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

a
tk

i o
br

on
ne

60
0,

00
 

 
60

0,
00

 
 

60
0,

00
 

 
60

0,
00

 
 

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e
 s

tr
aże

 p
oż

a
rn

e
71

8 
36

7,
10

 
 

37
1 

00
0,

00
 

 
33

6 
00

0,
00

 
 

56
 0

00
,0

0 
 

28
0 

00
0,

00
 

 
3

5
 0

0
0

,0
0

 
 

34
7 

36
7,

10
 

 
3

4
7

 3
6

7
,1

0
 

 

w
 t

ym
:

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i

10
1 

79
7,

41
 

 
17

 1
24

,0
4 

 
17

 1
24

,0
4 

 
17

 1
24

,0
4 

 
8

4
 6

7
3

,3
7

 
 

84
 6

73
,3

7 
 

75
7

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o
1 

89
8 

75
9,

00
 

 
1 

89
8 

75
9,

00
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
1 

08
4 

43
3,

00
 

 
81

4 
32

6,
00

 
 

-  
-  

-  

75
70

2

O
bs

łu
ga

 p
a

pi
e

ró
w

 w
a

rt
ośc
io

w
yc

h,
 

kr
e

dy
tó

w
 i 

po
ży

cz
e

k 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 t

e
ry

to
ria

ln
e

go
81

4 
32

6,
00

 
 

81
4 

32
6,

00
 

 
8

1
4

 3
2

6
,0

0
 

 

75
70

4

R
oz

lic
ze

ni
a

z
ty

tu
łu

po
ręc

ze
ń

i
gw

a
ra

nc
ji

ud
zi

e
lo

ny
ch

pr
ze

z
S

ka
rb

P
ań

st
w

a
lu

b
je

dn
os

tkę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
e

go
1 

08
4 

43
3,

00
 

 
1 

08
4 

43
3,

00
 

 
1 

08
4 

43
3,

00
 

 

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
75

0 
70

0,
00

 
 

55
0 

70
0,

00
 

 
55

0 
70

0,
00

 
 

28
5 

70
0,

00
 

 
26

5 
00

0,
00

 
 

-  
-  

-  
-  

-  
20

0 
00

0,
00

 
 

20
0 

00
0,

00
 

 
-  

75
81

8
R

e
ze

rw
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e

75
0 

70
0,

00
 

 
55

0 
70

0,
00

 
 

55
0 

70
0,

00
 

 
28

5 
70

0,
00

 
 

26
5 

00
0,

00
 

 

re
ze

rw
a

 o
gó

ln
a

 
17

0 
00

0,
00

 
 

17
0 

00
0,

00
 

 
17

0 
00

0,
00

 
 

17
0 

00
0,

00
 

 

re
ze

rw
a

 c
e

lo
w

a
 -

 z
a

rząd
za

ni
e

 
kr

yz
ys

ow
e

  
  

  
  

  
  

95
 0

00
,0

0 
 

95
 0

00
,0

0 
 

95
 0

00
,0

0 
 

95
 0

00
,0

0 
 

re
ze

rw
a

 c
e

lo
w

a
 n

a
 in

w
e

st
yc

je
 p

la
có

w
e

k 
oś

w
ia

to
w

yc
h

20
0 

00
0,

00
 

 
-  

-  
20

0 
00

0,
00

 
 

2
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

re
ze

rw
a

 c
e

lo
w

a
 n

a
 o

dp
ra

w
y 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 

dl
a

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 oś

w
ia

ty
 (

sz
ko

ły
 1

77
 

00
0 

zł
 +

 p
rz

e
ds

zk
ol

a
 1

08
 7

00
 z

ł)
28

5 
70

0,
00

 
 

28
5 

70
0,

00
 

 
28

5 
70

0,
00

 
 

28
5 

70
0,

00
 

 

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
18

 8
33

 0
66

,8
6 

 
18

 7
63

 0
66

,8
6 

 
17

 2
18

 9
23

,5
5 

 
14

 3
32

 6
73

,0
0 

 
2 

88
6 

25
0,

55
 

 
67

0 
96

1,
00

 
 

72
0 

61
0,

00
 

 
15

2 
57

2,
31

 
 

-  
-  

70
 0

00
,0

0 
 

70
 0

00
,0

0 
 

-  

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
9 

53
9 

93
3,

55
 

 
9 

53
9 

93
3,

55
 

 
9 

14
6 

27
3,

55
 

 
7

 8
5

1
 3

6
0

,0
0

 
 

1 
29

4 
91

3,
55

 
 

39
3 

66
0,

00
 

 
-  

w
 t

ym
:

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i

6 
18

3,
55

 
 

6 
18

3,
55

 
 

6 
18

3,
55

 
 

6 
18

3,
55

 
 

80
10

3

O
dd

zi
a

ły
 p

rz
e

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

a
ch

 
po

ds
ta

w
ow

yc
h

29
7 

57
0,

00
 

 
29

7 
57

0,
00

 
 

27
9 

92
0,

00
 

 
26

6 
96

0,
00

 
 

12
 9

60
,0

0 
 

1
7

 6
5

0
,0

0
 

 
-  

2 
00

0,
00

 
 

30
0,

00
 

 

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a
71

8 
36

7,
10

 
 

37
1 

00
0,

00
 

 

75
1

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

or
az

 s
ąd

ow
ni

ct
w

a
2 

30
0,

00
 

 
2 

30
0,

00
 

 
2 

30
0,

00
 

 

34
7 

36
7,

10
 

 
- 

 
35

 0
00

,0
0 

 
34

7 
36

7,
10

 
 

- 
 

- 
 

33
6 

00
0,

00
 

 
56

 0
00

,0
0 

 
28

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

80
10

4
P

rz
e

ds
zk

ol
a

 
3 

59
8 

06
1,

00
 

 
3 

59
8 

06
1,

00
 

 
2 

82
1 

20
0,

00
 

 
2

 2
9

1
 1

0
0

,0
0

 
 

53
0 

10
0,

00
 

 
6

7
0

 9
6

1
,0

0
 

 
10

5 
90

0,
00

 
 

-  

80
11

0
G

im
na

zj
a

3 
43

4 
65

0,
00

 
 

3 
43

4 
65

0,
00

 
 

3 
23

1 
55

0,
00

 
 

3
 0

7
3

 5
0

0
,0

0
 

 
15

8 
05

0,
00

 
 

20
3 

10
0,

00
 

 
-  

80
11

3
D

ow
oż

e
ni

e
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł

38
9 

65
0,

00
 

 
31

9 
65

0,
00

 
 

31
9 

35
0,

00
 

 
49

 3
50

,0
0 

 
27

0 
00

0,
00

 
 

30
0,

00
 

 
7

0
 0

0
0

,0
0

 
 

70
 0

00
,0

0 
 

80
14

6

D
ok

sz
ta

łc
a

ni
e

 i 
do

sk
on

a
le

ni
e

 
na

uc
zy

ci
e

li
85

 3
00

,0
0 

 
85

 3
00

,0
0 

 
85

 3
00

,0
0 

 
85

 3
00

,0
0 

 
-  

80
14

8
S

to
łó

w
ki

 s
zk

ol
ne

1 
33

3 
33

0,
00

 
 

1 
33

3 
33

0,
00

 
 

1 
33

3 
33

0,
00

 
 

80
0 

40
3,

00
 

 
53

2 
92

7,
00

 
 

-  

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
ość

15
4 

57
2,

31
 

 
15

4 
57

2,
31

 
 

2 
00

0,
00

 
 

- 
 

2 
00

0,
00

 
 

- 
 

- 
 

1
5

2
 5

7
2

,3
1

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

pr
oj

e
kt

R
oz

w
ój

 e
du

ka
cj

i w
 G

m
in

ie
 J

e
leśn

ia
 

15
2 

57
2,

31
 

 
15

2 
57

2,
31

 
 

1
5

2
 5

7
2

,3
1

 
 

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

29
1 

98
2,

00
 

 
29

1 
98

2,
00

 
 

15
3 

60
0,

00
 

 
28

 2
00

,0
0 

 
12

5 
40

0,
00

 
 

13
6 

98
2,

00
 

 
1 

40
0,

00
 

 
-  

-  
-  

85
15

3
Z

w
a

lc
za

ni
e

 n
a

rk
om

a
ni

i
10

 0
00

,0
0 

 
10

 0
00

,0
0 

 
10

 0
00

,0
0 

 
10

 0
00

,0
0 

 

85
15

4
P

rz
e

ci
w

dz
ia

ła
ni

e
 a

lk
oh

ol
iz

m
ow

i
27

5 
00

0,
00

 
 

27
5 

00
0,

00
 

 
14

3 
60

0,
00

 
 

28
 2

00
,0

0 
 

11
5 

40
0,

00
 

 
1

3
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1 

40
0,

00
 

 

85
15

8
Iz

by
 w

yt
rz

eźw
ie
ń

6 
98

2,
00

 
 

6 
98

2,
00

 
 

6
 9

8
2

,0
0

 
 

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 (
 z

 d
ot

ac
ji 

z 
za

dań
 

zl
ec

on
yc

h 
i  

w
ła

sn
yc

h)
5 

21
8 

71
7,

80
 

 
5 

21
8 

71
7,

80
 

 
95

8 
72

2,
00

 
 

81
1 

25
9,

00
 

 
14

7 
46

3,
00

 
 

39
6 

00
0,

00
 

 
3 

77
9 

73
5,

00
 

 
84

 2
60

,8
0 

 
-  

-  
-  

-  
-  

85
20

1
P

la
có

w
ki

 o
pi

e
ku
ńc

zo
-w

yc
ho

w
a

w
cz

e
5 

00
0,

00
 

 
5 

00
0,

00
 

 
5 

00
0,

00
 

 
5 

00
0,

00
 

 
-  

85
20

3
Oś

ro
dk

i w
sp

a
rc

ia
39

6 
00

0,
00

 
 

39
6 

00
0,

00
 

 
3

9
6

 0
0

0
,0

0
 

 
-  

85
20

4
R

od
zi

n
y 

za
stę

p
cz

e
20

 0
00

,0
0 

 
20

 0
00

,0
0 

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

-  

85
20

5

Z
a

d
a

n
ia

 w
 z

a
kr

es
ie

 
p

rz
ec

iw
d

zi
a

ła
n

ia
 p

rz
em

oc
y 

w
 

ro
d

zi
n

ie
6 

00
0,

00
 

 
6 

00
0,

00
 

 
6 

00
0,

00
 

 
6 

00
0,

00
 

 
-  

85
20

6
W

sp
ie

ra
n

ie
 r

od
zi

n
y

10
 0

00
,0

0 
 

10
 0

00
,0

0 
 

10
 0

00
,0

0 
 

5 
00

0,
00

 
 

5 
00

0,
00

 
 

w
 t

ym
:

ze
 śr

od
kó

w
 w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y
50

0 
00

0,
00

 
 

50
0 

00
0,

00
 

 
- 

 
50

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

85
21

5
D

od
a

tk
i m

ie
sz

ka
ni

ow
e

 
2 

00
0,

00
 

 
2 

00
0,

00
 

 
- 

 
2 

00
0,

00
 

 
- 

 

w
 t

ym
:

ze
 śr

od
kó

w
 w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y
2 

00
0,

00
 

 
2 

00
0,

00
 

 
- 

 
2 

00
0,

00
 

 
- 

 

85
21

6
Z

a
si

łk
i s

ta
łe

16
4 

01
0,

00
 

 
16

4 
01

0,
00

 
 

- 
 

16
4 

01
0,

00
 

 
- 

 

85
21

9
Oś

ro
dk

i p
om

oc
y 

sp
oł

e
cz

ne
j

65
4 

44
1,

00
 

 
65

4 
44

1,
00

 
 

65
4 

44
1,

00
 

 
57

6 
24

1,
00

 
 

78
 2

00
,0

0 
 

-  

w
 t

ym
:

ze
 śr

od
kó

w
 w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y
52

0 
00

0,
00

 
 

52
0 

00
0,

00
 

 
52

0 
00

0,
00

 
 

44
1 

80
0,

00
 

 
78

 2
00

,0
0 

 
-  

3 
04

3 
37

3,
00

 
 

21
6 

60
0,

00
 

 
19

2 
00

0,
00

 
 

24
 6

00
,0

0 
 

85
21

3

S
kł

a
dk

i n
a

 u
be

zp
ie

cz
e

ni
a

 z
dr

ow
ot

ne
 

op
ła

ca
ne

 z
a

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
j

ąc
e

 n
ie

kt
ór

e
 

św
ia

dc
ze

ni
a

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
e

cz
ne

j, 
ni

e
kt

ór
e

 św
ia

dc
ze

ni
a

 r
od

zi
nn

e
 o

ra
z 

za
 

os
ob

y 
uc

ze
st

ni
czą

ce
 w

 z
a

jęc
ia

ch
 

ce
nt

ru
m

 in
te

gr
a

cj
i s

po
łe

cz
ne

j
27

 5
63

,0
0 

 
27

 5
63

,0
0 

 
27

 5
63

,0
0 

 
27

 5
63

,0
0 

 

2
 8

2
6

 7
7

3
,0

0
 

 
- 

 

85
21

2

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
 r

od
zi

nn
e

, 
za

lic
zk

a
 

a
lim

e
nt

a
cy

jn
a

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a

 
ub

e
zp

ie
cz

e
ni

a
 e

m
e

ry
ta

ln
e

 i 
re

nt
ow

e
 z

 
ub

e
zp

ie
cz

e
ni

a
 s

po
łe

cz
ne

go
3 

04
3 

37
3,

00
 

 

67
4 

74
7,

00
 

 
-  

- 
 

85
21

4
Z

a
si

łk
i i

 p
om

oc
 w

 n
a

tu
rz

e
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i 

na
 u

be
zp

ie
cz

e
ni

a
 e

m
e

ry
ta

ln
e

 i 
re

nt
ow

e
67

4 
74

7,
00

 
 

67
4 

74
7,

00
 

 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

85
22

8

U
sł

ug
i o

pi
e

ku
ńc

ze
 i 

sp
e

cj
a

lis
ty

cz
ne

 
us

łu
gi

 o
pi

e
ku
ńc

ze
39

 1
18

,0
0 

 
39

 1
18

,0
0 

 
39

 1
18

,0
0 

 
38

 0
18

,0
0 

 
1 

10
0,

00
 

 
-  

w
 t

ym
:

ze
 śr

od
kó

w
 w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y
26

 2
90

,0
0 

 
26

 2
90

,0
0 

 
26

 2
90

,0
0 

 
25

 1
90

,0
0 

 
1 

10
0,

00
 

 
-  

85
29

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

17
6 

46
5,

80
 

 
17

6 
46

5,
80

 
 

-  
-  

9
2

 2
0

5
,0

0
 

 
84

 2
60

,8
0 

 
-  

w
 t

ym
:

ze
 śr

od
kó

w
 w

ła
sn

yc
h 

gm
in

y
60

 0
00

,0
0 

 
60

 0
00

,0
0 

 
-  

-  
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

-  

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

15
0 

35
0,

00
 

 
15

0 
35

0,
00

 
 

11
3 

01
0,

00
 

 
10

7 
25

0,
00

 
 

5 
76

0,
00

 
 

-  
37

 3
40

,0
0 

 
-  

-  
-  

-  

85
40

1
Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
12

0 
35

0,
00

 
 

12
0 

35
0,

00
 

 
11

3 
01

0,
00

 
 

10
7 

25
0,

00
 

 
5 

76
0,

00
 

 
7 

34
0,

00
 

 

85
41

5
P

om
oc

 m
a

te
ria

ln
a

 d
la

 u
cz

ni
ów

30
 0

00
,0

0 
 

30
 0

00
,0

0 
 

-  
3

0
 0

0
0

,0
0

 
 

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka
6 

14
8 

43
6,

00
 

 
4 

17
0 

34
3,

00
 

 
1 

58
9 

41
2,

00
 

 
54

 8
45

,0
0 

 
1 

53
4 

56
7,

00
 

 
2 

58
0 

93
1,

00
 

 
-  

-  
-  

-  
1 

97
8 

09
3,

00
 

 
1 

97
8 

09
3,

00
 

 
-  

90
00

1
G

os
po

da
rk

a
 
śc

ie
ko

w
a

 i 
oc

hr
on

a
 w

ód
1 

98
4 

50
5,

00
 

 
6 

41
2,

00
 

 
6 

41
2,

00
 

 
6 

41
2,

00
 

 
-  

1
 9

7
8

 0
9

3
,0

0
 

 
1 

97
8 

09
3,

00
 

 

90
00

2
G

os
po

da
rk

a
 o

dp
a

da
m

i
95

0 
00

0,
00

 
 

95
0 

00
0,

00
 

 
85

0 
00

0,
00

 
 

54
 8

45
,0

0 
 

79
5 

15
5,

00
 

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
-  

- 
 

90
01

3
S

ch
ro

ni
sk

a
 d

la
 z

w
ie

rząt
18

 0
00

,0
0 

 
18

 0
00

,0
0 

 
18

 0
00

,0
0 

 
18

 0
00

,0
0 

 

90
01

5
Oś

w
ie

tle
ni

e
 u

lic
, 

pl
a

có
w

 i 
dr

óg
68

0 
00

0,
00

 
 

68
0 

00
0,

00
 

 
68

0 
00

0,
00

 
 

68
0 

00
0,

00
 

 
-  

90
01

9

W
pł

yw
y 

i w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
gr

om
a

dz
e

ni
e

m
 śr
od

kó
w

 z
 o

pł
a

t 
i k

a
r 

za
 

ko
rz

ys
ta

ni
e

 z
e

 śr
od

ow
is

ka
35

 0
00

,0
0 

 
35

 0
00

,0
0 

 
35

 0
00

,0
0 

 
35

 0
00

,0
0 

 

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

2 
48

0 
93

1,
00

 
 

2 
48

0 
93

1,
00

 
 

-  
2 

48
0 

93
1,

00
 

 

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
84

5 
00

0,
00

 
 

84
5 

00
0,

00
 

 
30

 0
00

,0
0 

 
-  

30
 0

00
,0

0 
 

81
5 

00
0,

00
 

 
-  

-  
-  

-  
-  

-  
-  

92
10

9

D
om

y 
i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y
42

5 
00

0,
00

 
 

42
5 

00
0,

00
 

 
4

2
5

 0
0

0
,0

0
 

 
-  

92
11

6
B

ib
lio

te
ki

39
0 

00
0,

00
 

 
39

0 
00

0,
00

 
 

-  
3

9
0

 0
0

0
,0

0
 

 

92
12

0

O
ch

ro
na

 z
a

by
tk

ów
 i 

op
ie

ka
 n

a
d 

za
by

tk
a

m
i

30
 0

00
,0

0 
 

30
 0

00
,0

0 
 

30
 0

00
,0

0 
 

30
 0

00
,0

0 
 

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

29
9 

20
2,

00
 

 
29

9 
20

2,
00

 
 

21
0 

30
7,

00
 

 
98

 3
07

,0
0 

 
11

2 
00

0,
00

 
 

80
 0

00
,0

0 
 

8 
89

5,
00

 
 

-  
-  

-  

92
60

1
O

bi
e

kt
y 

sp
or

to
w

e
12

9 
20

2,
00

 
 

12
9 

20
2,

00
 

 
12

8 
30

7,
00

 
 

78
 3

07
,0

0 
 

50
 0

00
,0

0 
 

89
5,

00
 

 
-  

92
60

5
Z

a
da

ni
a

 w
 z

a
kr

e
si

e
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j

17
0 

00
0,

00
 

 
17

0 
00

0,
00

 
 

82
 0

00
,0

0 
 

20
 0

00
,0

0 
 

62
 0

00
,0

0 
 

8
0

 0
0

0
,0

0
 

 
8 

00
0,

00
 

 

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

40
 6

91
 4

60
,5

8
37

 9
25

 9
08

,3
1

25
 9

30
 1

27
,

20
18

 9
97

 0
98

,0
0

6 
93

3 
02

9,
205

 0
71

 5
49

,0
04

 7
88

 6
40

,0
0

23
6 

83
3,

11
1 

08
4 

43
3,

00
81

4 
32

6,
00

2 
76

5 
55

2,
27

2 
76

5 
55

2,
27

2 
01

7,
07

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do uchwały  III/17/2014
Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 grudnia 2014 roku

WYDATKI MAJ ĄTKOWE W BUD ŻECIE GMINY JELE ŚNIA NA ROK 2015

w tym:

wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 600 X 41 891,55  
-  

1. 600 60016 26 183,55  

2. 600 60016 15 708,00  

2. 700 X 26 183,55  
-  

1. 700 70095 26 183,55  

3. 750 X 102 017,07  2 017,07  

1. 750 75095 2 017,07  2 017,07

2. 750 75023 100 000,00  

4. 754 X 347 367,10  -  

1. 754 75412 80 000,00  

2. 754 75412 26 183,55  

3. 754 75412 20 000,00  

4. 754 75412 15 000,00  

5. 754 75412 26 183,55  

6. 754 75412 180 000,00  

5. 758 x 200 000,00  -  

1. 758 75818 200 000,00  

6. 801 X 70 000,00  
-  

1. 801 80113 70 000,00  

Wydatki maj ątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zakup działki pod drogę dojazdową do boiska, uzbrojenie drogi 
dojazdowej  na cieku wodnym wraz z wybudowaniem wiaty  (środki 
z funduszu sołeckiego wsi Pewel Wielka)

Lp. Nazwa zadania

Wydatki maj ątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-Biała na Program Rozwoju 
Subregionu Południowego Województwa  Śląskiego/Plan 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań 
na obszarze funkcjonalnym 

Wydatki maj ątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wykonanie drogi dojazdowej do cmentarza w Sopotni Wielkiej 
(środki funduszu sołeckiego)

Dotacja na  doposażenie samochodu dla OSP w Pewli Wielkiej 

Zakup sprzętu komputerowego oraz  oprogramowania do płac dla 
administracji Urzędu 

Wydatki maj ątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe w oświacie

Wydatki maj ątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 
(środki z funduszu sołeckiego 12 306,27 zł)

Kwota wydatków 
majątkowych 

2

RozdziałDział

Wydatki maj ątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Wykonanie wiaty oraz grilla na terenach rekreacyjnych w 
Korbielowie (środki z funduszu sołeckiego)

Środki na zakupy samochodów strażackich

Zakup samochodu do dowozu dzieci niepełnosprawnych  Mercedes-
Benz Sprinter 519 CDI 

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z napędem 4x4 
GBA dostosowanego do terenu górskiego dla OSP w Jeleśni (środki 
z funduszu sołeckiego)

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w 
Przyborowie (środki z funduszu sołeckiego)

zakup blachy na dach remizy strażackiej w Krzyżowej  (środki z 
funduszu sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1 3 4 5  6  

7. 900 X 1 978 093,00  
-  

1. 900 90001 1 978 093,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 2 765 552,27  2 017,07  

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 
wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 
w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Wydatki maj ątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej Nr III/17/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 29 grudnia 2014 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok .

Lp. Tre ść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1.
ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Gminę

2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 -                              
3. z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW 952 -                              
4. z prywatyzacji majątku Gminy -                              
5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                              

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym wynikających z 
rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych 950
RAZEM PRZYCHODY BUD ŻETU -                              

Dochody budżetu 40 986 860,58           

II. Rozchody budżetu
1. spłata kredytów 992 220 000,00                
2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) 992 75 400,00                  
3. wykup papierów wartościowych
4. udzielone pożyczki -                              

RAZEM ROZCHODY BUD ŻETU 295 400,00                

Wydatki bud żetu 40 691 460,58           

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUD ŻETU 40 986 860,58           

II. NADWY ŻKA  BUDŻETU W 2015 ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 40 986 860,58           

B. Wydatki budżetu 40 691 460,58           

C. Wynik (A - B) Nadwyżka 295 400,00                

40 986 860,58           

Nadwyżkę  budżetu gminy w wysokości 295 400 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUD ŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej Nr III/17/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 29 grudnia 2014 roku

Dział                                                  Wyszczególnienie Kwota zł
1 2 3

3 514 099           
010 Rolnictwo i łowiectwo -                      

w tym:

750 Administracja publiczna 53 635             
w tym:

53 635             
51 649             
1 986               

-                       

751 2 300               
w tym:

2 300               
752 600                  

w tym:

600                  
852 3 457 564        

w tym:

3 457 564        
w tym:

396 000           

3 043 373        

5 363               
12 828             

b) Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

c) Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej
d) Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Obrona narodowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

a) Ośrodki wsparcia

a)zadania nadzorowane przez Wydział Spraw Obywatelskich i Migracji
b) zadania nadzorowane przez Wydział Zarządzania Kryzysowego
c)zadania nadzorowane przez Wydział Infrastruktury
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH USTAWAMI NA 

2015 ROK

I.  DOCHODY

Ogółem dochody:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



II.
 W

Y
D

A
T

K
I

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

01
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
1

0
9

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

75
0

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

53
 6

35
 

 
53

 6
35

 
 

53
 6

35
 

 
53

 1
56

 
 

47
9 

 
-  

-  

7
5

0
1

1
5

3
 6

3
5

 
 

5
3

 6
3

5
 

 
5

3
 6

3
5

 
 

5
3

 1
5

6
 

 
4

7
9

75
1

2 
30

0 
 

2 
30

0 
 

2 
30

0 
 

2 
00

0 
 

30
0 

 
- 

 
- 

 

75
2

60
0 

 
60

0 
 

60
0 

 
- 

 
60

0 
 

7
5

2
1

2
6

0
0

 
 

6
0

0
 

 
6

0
0

 
 

6
0

0
 

 

85
2

P
O

M
O

C
 S

P
O

ŁE
C

Z
N

A
3 

45
7 

56
4 

 
3 

45
7 

56
4 

 
23

4 
79

1 
 

20
4 

82
8 

 
29

 9
63

 
 

39
6 

00
0 

 
2 

82
6 

77
3 

 

8
5

2
0

3
3

9
6

 0
0

0
 

 
3

9
6

 0
0

0
 

 
-  

3
9

6
 0

0
0

 
 

8
5

2
1

3
5

 3
6

3
 

 
5

 3
6

3
 

 
5

 3
6

3
 

 
5

 3
6

3
 

 

8
5

2
2

8
1

2
 8

2
8

 
 

1
2

 8
2

8
 

 
1

2
 8

2
8

 
 

1
2

 8
2

8
 

 

8
5

2
9

5
- 

 
- 

 
- 

 

O
G

Ó
ŁE

M
 W

Y
D

A
T

K
I

3 
51

4 
09

9,
00

 
 

3 
51

4 
09

9,
00

 
 

29
1 

32
6,

00
 

 
25

9 
98

4,
00

 
 

31
 3

42
,0

0 
 

39
6 

00
0,

00
 

 
2 

82
6 

77
3,

00
 

 

2
 8

2
6

 7
7

3
 

 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

p
ie

cz
en

ia
 z

d
ro

w
o

tn
e 

o
p

ła
ca

ne
 

za
 o

so
b

y 
p

o
b

ie
ra

j
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 św

ia
d

cz
e

ni
a 

z 
p

o
m

o
cy

 s
p

o
łe

cz
ne

j, 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

d
cz

en
ia

 
ro

d
zi

nn
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 
za

ję
ci

a
ch

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

o
łe

cz
ne

j
U

sł
ug

i o
p

ie
ku
ńc

ze
 i 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i 
o

p
ie

ku
ńc

ze
P

o
zo

st
a

ła
 d

zi
ał

al
noś
ć

3
 0

4
3

 3
7

3
 

 
2

1
6

 6
0

0
 

 
19

2 
00

0 
 

24
 6

00
 

 

O
śr

o
d

ki
 w

sp
a

rc
ia

8
5

2
1

2
Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
nn

e,
 z

al
ic

zk
a

 a
lim

en
ta

cy
jn

a
 

o
ra

z 
sk

ła
d

ki
 n

a 
ub

ez
p

ie
cz

e
ni

a 
em

e
ry

ta
ln

e 
i 

re
nt

o
w

e
 z

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 s
p

o
łe

cz
ne

go

3
 0

4
3

 3
7

3
 

 

O
B

R
O

N
A

 N
A

R
O

D
O

W
A

P
o

zo
sł

al
e

 w
yd

at
ki

 o
b

ro
nn

e

2
 3

0
0

 
 

2
 3

0
0

 
 

2
 3

0
0

 
 

2
 0

0
0

 
 

3
0

0
 

 

R
O

LN
IC

T
W

O
 I 

ŁO
W

IE
C

T
W

O
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
noś
ć

U
rz
ęd

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
U

R
Z
Ę

D
Y

 N
A

C
Z

E
LN

Y
C

H
 O

R
G

A
N

Ó
W

 
W

ŁA
D

Z
Y

 P
A
Ń

S
T

W
O

W
E

J,
 K

O
N

T
R

O
LI

 I 
O

C
H

R
O

N
Y

 P
R

A
W

A
 O

R
A

Z
 

SĄ
D

O
W

N
IS

T
W

A

7
5

1
0

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ó

w
 w

ła
d

zy
 

p
ań

st
w

o
w

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

z 
te

go
:

w
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e
  

z 
te

go
:

w
yd

at
ki

 je
d

n
o

st
ek

 
b

u
dż

et
o

w
yc

h

w
 ty

m
:

d
ot

a
cj

e 
n

a
 

za
d

a
n

ia
 b

ież
ąc

e

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 i 
i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

zo
ne

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 

z 
re

a
liz

a
cją

 ic
h 

st
a

tu
to

w
yc

h 
za

da
ń

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
az

w
a 

zada
ni

a

P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 
og

ół
em

 (
zł

)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej Nr III/17/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 29 grudnia 2014 roku

Dział                                               Nazwa zadania
1 2

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
w tym:

w tym:

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

852 POMOC SPOŁECZNA
w tym:

w tym:

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

II. PLAN WYDATKÓW

w tym

                              Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 6

964 787  964 787  593 825  501 489  92 336  370 962  

801 OŚWIATA IW YCHOWANIE 437 184  437 184  437 184  367 048  70 136  -  

80103 75 762  75 762  75 762  75 762  

80104 361 422  361 422  361 422  291 286  70 136  

852 POMOC SPOŁECZNA 527 603  527 603  156 641  134 441  22 200  370 962  

85213 22 200  22 200  22 200  22 200  

85214 174 747  174 747  -  174 747  

85216 Zasiłki stałe 164 010  164 010  -  164 010  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 441  134 441  134 441  134 441  

85295 Pozostała działalność 32 205  32 205  -  32 205  

32 205                  

164 010                
134 441                

I.  PLAN DOCHODÓW

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie lub
dofinansowanie  własnych zadań  gmin

Przedszkola 

22 200                  

527 603                

437 184                

437 184                

361 422                
75 762                  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU PAŃSTWA ZWI ĄZANYCH                                 
Z REALIZACJ Ą WŁASNYCH ZADA Ń GMINY W 2015 ROKU

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             i 
rentowe

Plan 
wydatkó
w ogółem 

(zł)

Przedszkola

964 787                

3

Kwota

527 603                

DOCHODY OGÓŁEM

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na finansowanie lub
dofinansowanie  własnych zadań  gmin

174 747                

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych

R
oz

dz
ia

ł

D
zi

ał

z tego:

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczone

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

WYDATKI OGÓŁEM

wydatki 
bieżące

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej Nr III/17/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 29 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Treść Kwota
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 1 100           
75011 Urzędy wojewódzkie 1 100           

1 100           

852 Pomoc społeczna 27 200         
85203 Ośrodki wsparcia 7 200           

7 200           

85212
20 000         

20 000         

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ 
ZLECONYCH W 2015 ROKU

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

28 300

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8
do Uchwały Budżetowej Nr III/17/2014
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 29 grudnia 2014roku

Dział Rozdział Nazwa kwota

DOCHODY OGÓŁEM 295 000

756 295 000

75618 295 000

295 000

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2015 ROKU

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

9
d

o
 U

ch
w

ał
y 

B
ud
ż
et

o
w

ej
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
leśn

ia
z 

d
ni

a 
2

9
 g

ru
d

ni
a 

2
0

1
4

 r
o

ku

1
2

4
5

6
7

8
9

10

29
5 

00
0

29
5 

00
0

16
3 

60
0

33
 2

00
13

0 
40

0
13

0 
00

0
1 

40
0

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
28

5 
00

0
28

5 
00

0
15

3 
60

0
28

 2
00

12
5 

400
13

0 
00

0
1 

40
0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
2

7
5

 0
0

0
2

7
5

 0
0

0
1

4
3

 6
0

0
2

8
 2

0
0

1
1

5
 4

0
0

1
3

0
 0

0
0

1
 4

0
0

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
5 

00
0

5 
00

0
0

0

85
20

6
W

sp
ie

ra
ni

e 
ro

dz
in

y
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0

w
 t

ym
d

ot
a

cj
e 

n
a

 
za

d
a

n
ia

 
b

ie
ż
ą
ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
re

a
liz

a
cją

 ic
h 

st
a

tu
to

w
yc

h 
za

dań

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

  
i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

zo
ne

P
la

n
 w

yd
a

tk
ów

 
og

ół
em

 (
zł

)
w

yd
a

tk
i 

je
d

n
os

te
k 

bu
dż

e
to

w
yc

h

w
yd

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
ce

  

z 
te

go
:

W
Y

D
A

T
K

I N
A

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ę

 Z
A

D
A
Ń

 O
K

R
E
ŚL

O
N

Y
C

H
 W

 G
M

IN
N

Y
M

 P
R

O
G

R
A

M
IE

 P
R

O
F

IL
A

K
T

Y
K

I  
  I

 
R

O
Z

W
IĄ

Z
Y

W
A

N
IA

 P
R

O
B

LE
M

Ó
W

 A
LK

O
H

O
LO

W
Y

C
H

 G
M

IN
Y

 J
E

LE
ŚN

IA
 W

 2
01

5 
R

O
K

U

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł
n

a
zw

a

z 
te

go
:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

1
0

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
III

/1
7

/2
0

1
4

 z
 d

n
ia

 2
9

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

4
r.

D
ot

ac
je

 u
dz

ie
lo

ne
 z

 b
ud
że

tu
 g

m
in

y 
Je

leś
ni

a 
w

 r
ok

u 
20

15
 p

od
m

io
to

m
 n

al
eżą

cy
m

 i 
ni

e 
na

leż
ąc

ym
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 

w
 z

ło
ty

ch

d
ot

a
cj

e 
p

rz
ed

m
io

to
w

e
d

ot
a

cj
e 

p
od

m
io

to
w

e
d

ot
a

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

9

5 
77

4 
69

8,
07

 
 

1 
98

0 
11

0,
07

 
 

3 
79

4 
58

8,
00

 
 

47
1 

00
0,

00
 

 
81

5 
00

0,
00

 
 

2 
50

8 
58

8,
00

 
 

1.
4

7
1

 0
0

0
 

 
- 

 
4

7
1

 0
0

0
 

 
4

7
1

 0
0

0
 

 
- 

 
- 

 

4
7

1
 0

0
0

 
 

4
7

1
 0

0
0

 
 

4
7

1
 0

0
0

 
 

2.
3

9
0

 0
0

0
 

 
3

9
0

 0
0

0
 

 
3

9
0

 0
0

0

3.
4

2
5

 0
0

0
 

 
4

2
5

 0
0

0
 

 
4

2
5

 0
0

0

6
 9

8
2

 
 

6
 9

8
2

 
 

6
 9

8
2

2
 0

1
7

,0
7

 
 

2
 0

1
7

,0
7

 
 

4.

G
m

in
ny

 O
śr

o
d

e
k 

K
ul

tu
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 
w

 J
e

leś
ni

d
o

ta
cj

a
 p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 i 
ce

lo
w

a 
na

 in
w

e
st

yc
je

 

d
o

ta
cj

a
 p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
:  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 d

o
 1

 m
³ 

 w
o

d
y 

 (
1

1
 0

0
0

 z
ł) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b
) 

d
o

 1
 k

m
 o

dśn
ie
ża

n
ia

 d
ró

g 
( 

3
6

0
 0

0
0

 z
ł) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
c)

 d
o

 1
 m

ie
sz

kań
ca

 n
a 

u
tr

zy
m

an
ie

 P
S

Z
O

K
 (

1
0

0
 0

0
0

 z
ł)

w
 ty

m
:

G
m

in
na

 B
ib

lio
te

ka
 

P
ub

lic
zn

a
 w

 J
el

eśn
i

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

e
zn

ac
ze

ni
e

m
 n

a
 

up
o

w
sz

e
ch

ni
an

ie
 k

ul
tu

ry

G
m

in
a 

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

D
ot

a
cj

a
ce

lo
w

a
na

po
m

oc
fin

a
ns

ową
ud

zi
e

la
ną

m
ię

dz
y

je
dn

os
tk

a
m

is
a

m
or

ząd
u

te
ry

to
ria

ln
e

go
na

do
fin

a
ns

ow
a

ni
e

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

e
st

yc
yj

ny
ch

-
D

ot
a

cj
a

ce
lo

w
a

dl
a

G
m

in
y

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
na

P
ro

gr
a

m
R

oz
w

oj
u

S
ub

re
gi

o
nu

P
oł

ud
ni

ow
e

go
W

oj
e

w
ód

zt
w

a
Ś
lą

sk
ie

go
/P

la
n

Z
in

te
gr

ow
a

ny
ch

In
w

e
st

yc
ji

T
e

ry
to

ria
ln

yc
h

ce
le

m
w

zm
oc

ni
e

ni
a

w
sp

ół
pr

a
cy

m
i

ęd
zy

JS
T

ko
ni

e
cz

ny
ch

do
re

a
liz

a
cj

i w
sp

ól
ny

ch
 d

zi
a

łań 
na

 o
bs

za
rz

e
 fu

nk
cj

on
a

ln
ym

 

d
o

ta
cj

a
 p

o
d

m
io

to
w

a
 z

 p
rz

ez
na

cz
e

ni
e

m
 n

a
 

up
o

w
sz

ec
hn

ia
ni

e
 k

ul
tu

ry

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
n

a
p

o
m

o
c

fin
an

so
w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o

st
ka

m
i

sa
m

o
rząd

u
te

ry
to

ria
ln

eg
o

n
a

d
o

fin
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
yc

h
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

-
w

sp
ó

łd
zi

ał
an

ie
w

za
kr

es
ie

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

gm
in

y
d

o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

ko
h

o
liz

m
o

w
i

w
o

d
n

ie
si

en
iu

d
o

o
só

b
,

z
te

re
n

u
 G

m
in

y 
Je

leśn
ia

w
 ty

m
:

2

A
. J

ed
no

st
ki

 s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h

3

P
od

m
io

t d
ot

ow
an

y
N

az
w

a 
za

da
ni

a,
 n

a 
kt

ór
e 

zo
st

ał
a 

pr
zy

zn
an

a 
do

ta
cj

a 
(c

el
 d

ot
ac

ji)
Lp

W
ys

ok
oś
ć 

do
ta

cj
i n

a 
20

15
 r

ok

og
ół

em
 

do
ta

cj
e 

(5
+

6)
d

ot
a

cj
a

 c
el

ow
a

 
n

a
 in

w
es

ty
cj

e

d
ot

a
cj

e 
n

a
 

w
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e 
og

ół
em

 (
7

+
8

+
9

)

Z
ak

ła
d

 G
o

sp
o

d
a

rk
i 

K
o

m
un

al
ne

j w
 J

el
eśn

i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
4

5
6

7
8

9

5.
4

 4
5

9
 0

2
4

 
 

1 
97

8 
09

3 
 

2
 4

8
0

 9
3

1
 

 
2

 4
8

0
 9

3
1

7.
3

 6
5

0
 

 
3

 6
5

0
 

 
3

 6
5

0

8.
6

 0
0

0
 

 
6

 0
0

0
 

 
6

 0
0

0

9.
5

 6
3

5
 

 
5

 6
3

5
 

 
5

 6
3

5

10
.

5
 3

9
0

 
 

5
 3

9
0

 
 

5
 3

9
0

 
 

1 
29

1 
96

1,
00

 
 

15
 0

00
,0

0 
 

1 
27

6 
96

1,
00

 
 

- 
 

67
0 

96
1,

00
 

 
60

6 
00

0,
00

 
 

1.
6

7
0

 9
6

1
 

 
6

7
0

 9
6

1
 

 
6

7
0

 9
6

1

2
3

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
d

zy
gm

in
ny

 
d

s.
 E

ko
lo

gi
i w

 Ż
yw

cu

W
p

ła
ta

gm
in

y
n

a
rz

ec
z

iz
b

y
ro

ln
ic

ze
j

w
w

ys
o

kośc
i

2
%

u
zy

sk
an

yc
h

 w
p

ły
w

ó
w

 z
 p

o
d

at
ku

 r
o

ln
eg

o

Ś
lą

sk
i Z

w
ią

ze
k 

G
m

in
 i 

P
o

w
ia

tó
w

 w
 K

at
o

w
ic

ac
h

W
p

ła
ty

gm
in

i
p

o
w

ia
tó

w
n

a
rz

ec
z

in
n

yc
h

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rzą

d
u

te
ry

to
ria

ln
eg

o
o

ra
z

zw
i
ąz

kó
w

gm
in

lu
b

zw
ią

zk
ó

w
p

o
w

ia
tó

w
n

a
d

o
fin

an
so

w
an

ie
za

d
a

ń
b

ie
żą

cy
ch

-
sk

ła
d

ka
 c

zł
o

n
ko

w
sk

a

W
p

ła
ty

 g
m

in
 i 

p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

ny
ch

 je
d

no
st

e
k 

sa
m

o
rzą

d
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

zw
i
ąz

kó
w

 g
m

in
 lu

b
 

zw
ią

zk
ó

w
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
a

ni
e

 z
a

d
a

ń 
b

ie
żą

cy
ch

 -
 o

p
ła

ta
 s

kł
ad

ek
 

S
to

w
ar

zy
sz

e
ni

e 
R

eg
io

n 
B

es
ki

d
y 

 

W
p

ła
ty

gm
in

y
n

a
rz

ec
z

zw
iąz
ku

m
ie

d
zy

gm
in

n
eg

o
n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
a
ń 

b
ie
żą

cy
ch

  
i z

ad
ań 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 

Lo
ka

ln
ej

 G
ru

p
y 

D
zi

ał
a

ni
a 

"Ż
yw

ie
ck

i R
a

j"
 

W
p

ła
ty

 g
m

in
 i 

p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 

sa
m

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
zw

i
ąz

kó
w

 g
m

in
 lu

b
 

zw
ią

zk
ó

w
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
a

ń 
b

ie
żą

cy
ch

 -
 

o
p

ła
ta

 s
kł

ad
ek

 

Ś
lą

sk
a 

Iz
b

a 
R

o
ln

ic
za

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 K

at
o

w
ic

ac
h

8
0

 0
0

0
 

 
8

0
 0

0
0

8
0

 0
0

0
 

 

1
3

0
 0

0
0

1
3

0
 0

0
0

 
 

1
3

0
 0

0
0

 
 

B
. J

ed
no

st
ki

 n
ie

 n
al

e
ż
ą

ce
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

N
ie

p
ub

lic
zn

e 
p

rz
ed

sz
ko

la
 

z 
te

re
nu

 G
m

in
y 

Je
leśn

ia
:  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

a)
 K

at
o

lic
ki

e
 P

rz
ed

sz
ko

le
 

N
ie

p
ub

lic
zn

e 
w

 P
ew

li 
W

ie
lk

ie
j  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

b
)A

ka
d

e
m

ia
 M

ał
eg

o
 

C
zł

o
w

ie
ka

 w
 K

rz
yż

o
w

ej
, 

c)
 A

ct
iv

e 
K

id
s 

w
 J

el
eśn

i

D
o

ta
cj

a
p

o
d

m
io

to
w

a
z

b
udż

e
tu

d
la

ni
e

p
ub

lic
zn

e
j

je
d

no
st

ki
sy

st
em

u
ośw

ia
ty

-d
o

fin
an

so
w

a
ni

e
ko

sz
tó

w
ut

rz
ym

an
ia

 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
na

 u
p

o
w

sz
e

ch
ni

an
ie

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
  

  
  

  
 

i s
p

o
rt

u

2. 3.
D

ot
a

cj
e 

ce
lo

w
e 

d
la

 K
lu

b
ów

 i 
Z

es
p

oł
ów

 w
ył

on
io

n
yc

h
 w

 d
ro

d
ze

 
ko

n
ku

rs
u

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

K
lu

b
ó

w
 i 

Z
es

p
o

łó
w

 
w

ył
o

ni
o

ny
ch

 w
 d

ro
d

ze
 

ko
nk

ur
su

D
o

fin
a

ns
o

w
an

ie
je

d
no

st
e

k
ni

e
za

lic
zo

ny
ch

d
o

se
kt

o
ra

fin
an

só
w

p
ub

lic
zn

yc
h

re
al

iz
ując

yc
h

za
d

a
ni

a
z

d
zi

ed
zi

ny
p

ro
fil

a
kt

yk
i

i
p

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

ni
a

al
ko

ho
liz

m
o

w
i i

 p
at

o
lo

gi
i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



1
4

5
6

7
8

9

4.
3

9
6

 0
0

0
 

 
3

9
6

 0
0

0
 

 
3

9
6

 0
0

0

5.
1

5
 0

0
0

 
 

1
5

 0
0

0
 

 

7 
06

6 
65

9,
07

 
 

1 
99

5 
11

0,
07

 
 

5 
07

1 
54

9,
00

 
 

47
1 

00
0,

00
 

 
1 

48
5 

96
1,

00
 

 
3 

11
4 

58
8,

00
 

 

2
3

O
G

Ó
ŁE

M
 D

O
T

A
C

JE
 Z

 B
U

D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 
K

at
o

lic
ka

 w
 P

e
w

li 
W

ie
lk

ie
j -

 o
rg

an
 

p
ro

w
a

d
zą

cy
 

Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

y 
D

o
m

 

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
z

b
u

dże
tu

p
ań

st
w

a
n

a
fin

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fin

an
so

w
an

ie
u

st
aw

o
w

o
o

kr
e
śl

o
n

yc
h

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o

w
an

yc
h

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e
je

d
n

o
st

ki
n

ie
n

al
e

żą
ce

d
o

se
kt

o
ra

fin
an

só
w

p
u

b
lic

zn
yc

h
-p

ro
w

ad
ze

n
ie

Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

eg
o

 D
o

m
u

 S
am

o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li 

W
ie

lk
ie

j

O
S

P
 w

 P
ew

li 
W

ie
lk

ie
j

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

dże
tu

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b

 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
u

p
ó

w
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 je
d

n
o

st
ek

 n
ie

za
lic

za
n

yc
h

 d
o

 s
ek

to
ra

 
fin

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

-d
o

p
o

saże
n

ie
 s

am
o

ch
o

d
u

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



I. Plan finansowy ZGK w Jeleśni

Poz. Nazwa Plan na 2015 rok
1 3 3

A. PRZYCHODY

1. Przychody ogółem 2 162 777,78 zł           
w tym:

wpływy z usług 1 700 000,00 zł            

dotacje przedmiotowe 462 777,78 zł               

dotacje celowe - zł                               

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2. Pokrycie amortyzacji 550 000,00 zł               

3. Inne zwiększenia 10 000,00 zł                 

4. Stan środków obrotowych na początek roku 207 000,00 zł               

Ogółem (poz. 1 + 2 + 3 + 4 ) 2 929 777,78 zł           

B. KOSZTY

5. Koszty ogółem 2 162 777,78 zł           
w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 310 000,00 zł            

pozostałe wydatki bieżące 752 777,78 zł               

wydatki inwestycyjne 100 000,00 zł               

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

6. Środki własne zarezerwowane na inwestycje - zł                               

7. Odpisy amortyzacji (środków trwałych zakupionych z własnych środków) 550 000,00 zł               

8. Inne zmniejszenia 10 000,00 zł                 

9. Podatek dochodowy od osób prawnych - zł                               

10 Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych - zł                               

11. Stan środków obrotowych na koniec roku 207 000,00 zł               

Ogółem (poz. 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11  ) 2 929 777,78 zł           

12. Podatek VAT od dotacji przedmiotowej 8 222,22 zł                   

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO NA ROK 2015

                    pn. Zakład Gospodarki Komunalnej 

Załącznik Nr 11
do uchwały budżetowej  Nr III/17/2014

Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 29 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

1
2

d
o

 U
ch

w
a

ły
  

B
ud
że

to
w

ej
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
P

ro
gn

oz
ow

an
e 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

  g
m

in
y 

na
 r

ok
 2

01
5 

i l
at

a 
na

stę
pn

e 
R

a
d

y 
G

m
in

y 
Je

leśn
ia

 z
 d

ni
a 

2
9

 g
ru

d
ni

a 
2

0
1

4
 r

o
ku

Lp
T

yt
uł

 s
pł

at
y

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

15
20

16
20

17
20

18
20

19
20

2
0

(t
e

rm
om

od
e

rn
iz

a
cj

a
 s

zk
ół

)
S

ta
n

 z
a

d
łuż

. 
n

a
 p

oc
ząt

. 
ro

ku
49

2 
61

0,
00

 
 

44
2 

61
0,

00
 

 
39

2 
61

0,
00

 
 

34
2 

61
0,

00
24

2 
61

0
14

2 
61

0

1
W

F
O
Ś
i G

W
 w

 K
a

to
w

ic
a

ch
52

5 
56

4,
00

2
0

1
3

/2
0

2
0

S
pł

a
ty

 r
a

t 
ka

pi
ta

łu
50

 0
00

 
 

50
 0

00
 

 
50

 0
00

 
 

10
0 

00
0

10
0 

00
0

14
2 

61
0

po
ży

cz
ka

 d
łu

go
te

rm
in

ow
a

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

44
2 

61
0,

00
 

 
39

2 
61

0,
00

 
 

34
2 

61
0,

00
 

 
24

2 
61

0,
00

 
 

14
2 

61
0,

00
 

 
- 

 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
16

 5
78

,5
4 

 
12

 4
22

,0
5 

 
10

 9
83

,6
9 

 
9 

00
5,

95
 

 
6 

21
9,

24
 

 
2 

60
5,

27
 

 

(u
ty

liz
a

cj
a

 e
te

rn
itu

)
S

ta
n

 z
a

d
łuż

. 
n

a
 p

oc
ząt

. 
ro

ku
63

 9
97

,0
0 

 
38

 5
97

,0
0 

 
13

 1
97

,0
0 

 

2
W

F
O
Ś
i G

W
 w

 K
a

to
w

ic
a

ch
63

 9
97

,0
0

2
0

1
4

/2
0

1
7

S
pł

a
ty

 r
a

t 
ka

pi
ta

łu
25

 4
00

,0
0 

 
25

 4
00

,0
0 

 
13

 1
97

,0
0 

 

po
ży

cz
ka

 d
łu

go
te

rm
in

ow
a

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

38
 5

97
,0

0 
 

13
 1

97
,0

0 
 

- 
 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
2 

16
6,

00
 

 
90

4,
00

 
 

13
3,

00
 

 

S
ta

n
 z

a
d

łuż
. 

n
a

 p
oc

ząt
. 

ro
ku

3 
26

3 
58

5,
00

 
 

3 
16

3 
58

5,
00

 
 

2 
96

3 
58

5,
00

 
 

2 
76

3 
58

5,
00

 
 

2 
56

3 
58

5,
00

2 
36

3 
58

5

3
3 

31
3 

58
5,

00
2

0
1

3
/2

0
2

0
S

pł
a

ty
 r

a
t 

ka
pi

ta
łu

10
0 

00
0 

 
20

0 
00

0 
 

20
0 

00
0 

 
20

0 
00

0 
 

20
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

3 
16

3 
58

5,
00

 
 

2 
96

3 
58

5,
00

 
 

2 
76

3 
58

5,
00

 
 

2 
56

3 
58

5,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

1 
36

3 
58

5,
00

 
 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
11

3 
54

0,
10

 
 

10
8 

98
7,

14
 

 
10

1 
64

2,
03

 
 

94
 6

02
,0

3 
 

87
 5

62
,0

7 
 

70
 0

45
,3

0 
 

S
ta

n
 z

a
d

łuż
. 

n
a

 p
oc

ząt
. 

ro
ku

15
 6

17
 0

00
 

 
15

 4
97

 0
00

 
 

15
 1

97
 0

00
 

 
13

 7
97

 0
00

 
 

12
 3

97
 0

00
10

 9
97

 0
00

4
15

 6
67

 0
00

2
0

1
3

/2
0

2
6

S
pł

a
ty

 r
a

t 
ka

pi
ta

łu
12

0 
00

0 
 

30
0 

00
0 

 
1 

40
0 

00
0 

 
1 

40
0 

00
0 

 
1 

40
0 

00
0

50
0 

00
0

S
ta

n 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

15
 4

97
 0

00
 

 
15

 1
97

 0
00

 
 

13
 7

97
 0

00
 

 
12

 3
97

 0
00

 
 

10
 9

97
 0

00
 

 
10

 4
97

 0
00

 
 

S
pł

a
ta

 o
ds

e
te

k
68

2 
04

1,
00

 
 

67
3 

82
3,

15
 

 
64

2 
48

6,
60

 
 

58
1 

16
6,

60
 

 
51

9 
84

6,
40

 
 

47
3 

42
6,

19
 

 

S
ta

n 
za

dł
uż

en
ia

 n
a 

po
cz
ą
tk

u 
ro

ku
19

 4
37

 1
92

,0
0 

 
19

 1
41

 7
92

,0
0 

 
18

 5
66

 3
92

,0
0 

 
16

 9
03

 1
95

,0
0 

 
15

 2
03

 1
95

,0
0 

 
13

 5
03

 1
95

,0
0 

 

29
5 

40
0,

00
 

 
57

5 
40

0,
00

 
 

1 
66

3 
19

7,
00

 
 

1 
70

0 
00

0,
00

 
 

1 
70

0 
00

0,
00

 
 

1 
64

2 
61

0,
00

 
 

P
rz

yc
hó

d 
w

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

 2
01

5
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

O
gó

łe
m

:
S

ta
n 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
19

 1
41

 7
92

,0
0 

 
18

 5
66

 3
92

,0
0 

 
16

 9
03

 1
95

,0
0 

 
15

 2
03

 1
95

,0
0 

 
13

 5
03

 1
95

,0
0 

 
11

 8
60

 5
85

,0
0 

 

S
pł

at
a 

od
se

te
k

81
4 

32
5,

64
 

 
79

6 
13

6,
34

 
 

75
5 

24
5,

32
 

 
68

4 
77

4,
58

 
 

61
3 

62
7,

71
 

 
54

6 
07

6,
76

 
 

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

22
0 

00
0,

00
 

 
50

0 
00

0,
00

 
 

1 
60

0 
00

0,
00

 
 

1 
60

0 
00

0,
00

 
 

1 
60

0 
00

0,
00

 
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

75
 4

00
,0

0 
 

75
 4

00
,0

0 
 

63
 1

97
,0

0 
 

10
0 

00
0,

00
 

 
10

0 
00

0,
00

 
 

14
2 

61
0,

00
 

 

O
gó

łe
m

 s
pł

at
y 

ra
t k

ap
ita

ło
w

yc
h 

w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

tac
h

29
5 

40
0,

00
 

 
57

5 
40

0,
00

 
 

1 
66

3 
19

7,
00

 
 

1 
70

0 
00

0,
00

 
 

1 
70

0 
00

0,
00

 
 

1 
64

2 
61

0,
00

 
 

W
 r

ok
u 

bu
d
że

to
w

ym
 2

01
5 

pr
zy

pa
da

 d
o 

sp
ła

ty
 -

 2
20

 0
00

 z
ł r

at
 k

redy
tó

w
 d

łu
go

te
rm

in
ow

yc
h 

or
az

 7
5 

40
0 

 z
ł r

at
 p

oży
cz

ek
 d

łu
go

te
rm

in
ow

yc
h 

co
 d

aj
e 

łąc
zn
ą
 

kw
ot
ę 

 2
95

 4
00

 z
ł. 

R
oz

ch
ód

 w
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
- 

K
w

ot
a 

po
ży

cz
ki

/k
re

dy
tu

O
kr

es
 

kr
ed

yt
ow

an
ia

P
la

no
w

an
e 

kw
ot

y 
sp

ła
t w

 la
ta

ch

B
a

nk
 S

pó
łd

zi
e

lc
zy

 w
 J

e
leśn

i -
 

kr
e

dy
t 

dł
ug

ot
e

rm
in

ow
y 

na
 

po
kr

yc
ie

 d
e

fic
yt

u 
i s

pł
a

tę 
w

cz
eś

ni
e

j z
a

cią
gn

ie
ty

ch
 

kr
e

dy
tó

w
 

G
E

T
IN

 B
a

n
k 

- 
kr

ed
yt

 
ko

n
so

lid
a

cy
jn

y 
n

a
 s

p
ła

t
ę 

za
d

łuż
en

ia
 

S
P

Ł
A

T
Y

 R
A

T
 P

OŻ
Y

C
Z

E
K

 P
O

Z
. 

1
+

2

P
la

no
w

an
e 

kw
ot

y 
sp

ła
t w

 la
ta

ch

 S
P

Ł
A

T
Y

 R
A

T
 K

R
E

D
Y

T
Y

Ó
W

 P
O

Z
. 

3
+

4
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



P
la

no
w

an
e 

kw
ot

y 
sp

ła
t w

 la
ta

ch
20

21
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26

1 
36

3 
58

5,
00

36
3 

58
5,

00

1 
00

0 
00

0,
00

36
3 

58
5,

00

36
3 

58
5,

00
 

 
- 

 

34
 6

17
,3

5 
 

7 
93

3,
13

 
 

10
 4

97
 0

00
9 

19
7 

00
0

7 
19

7 
00

0
5 

19
7 

00
0

3 
60

0 
00

0
2 

10
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

2 
00

0 
00

0
1 

59
7 

00
0

1 
50

0 
00

0
2 

10
0 

00
0

9 
19

7 
00

0 
 

7 
19

7 
00

0 
 

5 
19

7 
00

0 
 

3 
60

0 
00

0 
 

2 
10

0 
00

0 
 

- 
 

43
8 

27
9,

60
 

 
34

0 
76

8,
60

 
 

28
2 

16
8,

60
20

1 
30

2,
32

13
2 

88
5,

00
57

 2
67

,0
0

11
 8

60
 5

85
,0

0 
 

9 
56

0 
58

5,
00

 
 

7 
19

7 
00

0,
00

 
 

5 
19

7 
00

0,
00

 
 

3 
60

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

1 
59

7 
00

0,
00

 
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

9 
56

0 
58

5,
00

 
 

7 
19

7 
00

0,
00

 
 

5 
19

7 
00

0,
00

 
 

3 
60

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

47
2 

89
6,

95
 

 
34

8 
70

1,
73

 
 

28
2 

16
8,

60
 

 
20

1 
30

2,
32

 
 

13
2 

88
5,

00
 

 
57

 2
67

,0
0 

 

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

1 
59

7 
00

0,
00

 
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
 

2 
10

0 
00

0,
00

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2 
30

0 
00

0,
00

 
 

2 
36

3 
58

5,
00

 
 

2 
00

0 
00

0,
00

 
 

1 
59

7 
00

0,
00

 
 

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
2

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1
3

d
o

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

o
w

ej
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
leśn

ia
 z

 d
ni

a 
 2

9
 g

ru
d

ni
a 

2
0

1
4

r.

P
la

n 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

pr
ze

ds
ięw

zi
ęc

ia
 r

ea
liz

ow
an

e 
w

 r
am

ac
h 

F
un

du
sz

u 
S

oł
ec

ki
eg

o 
w

 r
ok

u 2
01

5

D
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł
N

a
zw

a
 s

oł
ec

tw
a

n
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

kw
ot

a
 w

yd
a

tk
ów

 
b

ie
ż
ą
cy

ch
kw

ot
a

 w
yd

a
tk

ów
 

m
a

ją
tk

ow
yc

h
ra

ze
m

 w
yd

a
tk

i 
fu

n
d

u
sz

u
 s

oł
ec

ki
eg

o

7
5

4
7

5
4

1
2

Je
leśn

ia
D

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ak
u

p
u

 s
am

o
ch

o
d

u
 p

o
ż
ar

n
ic

ze
go

 z
 n

apę
d

em
 4

x4
 G

B
A

 
d

o
st

o
so

w
an

eg
o

 d
o

 t
er

en
u

 g
ó

rs
ki

eg
o

 d
la

 O
S

P
 w

 J
el

e
śn

i
2

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
  

2
6

 1
8

3
,5

5
 

  
  

 
x

x
Je

le
śn

ia
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

ec
ki

eg
o

-
 

   
   

   
   

  
26

 1
83

,5
5 

   
   

26
 1

83
,5

5 
   

  

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

yżo
w

a
Z

ak
up

 b
la

ch
y 

na
 d

ac
h 

re
m

iz
y 

st
ra
ż
a

ck
ie

j 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
  

2
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  

 
8

0
1

8
0

1
0

1
K

rz
yżo

w
a

w
yp

o
saż

en
ie

 S
al

i ję
zy

ko
w

e
j w

 Z
S

 N
r 

3
 w

 K
rz

yżo
w

e
j

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
 

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
  

 
x

x
K

rz
y
żo

w
a

ra
ze

m
 w

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h 

F
un

du
sz

u 
S

oł
ec

ki
eg

o
6 

18
3,55

 
   

  
20

 0
00

,0
0 

   
   

26
 1

83
,5

5 
   

  

7
0

0
7

0
0

9
5

K
o

rb
ie

ló
w

w
yk

o
na

ni
e

 w
ia

ty
 o

ra
z 

gr
ill

a
 n

a
 te

r
e

na
ch

 r
e

kr
e

ac
yj

ny
ch

 w
 K

o
rb

ie
lo

w
ie

2
6

 1
8

3
,5

5
 

  
  

  
2

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
 

x
x

K
or

bi
el

ów
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

ec
ki

eg
o

-
 

   
   

   
   

  
26

 1
83

,5
5 

   
   

26
 1

83
,5

5 
   

  

7
5

4
7

5
4

1
2

K
rz

yżó
w

ki
B

ud
o

w
a 

ga
raż

u 
 d

la
 s

am
o

ch
o

d
u 

b
o

jo
w

e
go

 O
S

P
1

2
 3

0
6

,2
7

 
  

  
  

1
2

 3
0

6
,2

7
 

  
  

 
x

x
K

rz
y
żó

w
ki

ra
ze

m
 w

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h 

F
un

du
sz

u 
S

oł
ec

ki
eg

o
-

 
   

   
   

   
  

12
 3

06
,2

7 
   

   
12

 3
06

,2
7 

   
  

7
0

0
7

0
0

9
5 S

o
p

o
tn

ia
 M

ał
a

 R
em

o
nt

 b
ud

yn
ku

 D
o

m
u 

K
ul

tu
ry

 w
 S

o
p

o
tn

i M
a

łe
j

2
0

 0
0

0
,

0
0

 
  

 
2

0
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

7
0

0
7

0
0

9
5 S

o
p

o
tn

ia
 M

ał
a

W
yk

o
na

ni
e 

3
 s

zt
uk

 b
an

er
ó

w
 z

 h
e

rb
e

m
 S

o
p

o
tn

i M
a

łe
j

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
 

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
  

 
x

x
S

op
ot

ni
a 

M
ał

a
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

ec
ki

eg
o

26
 1

83
,5

5
 

   
-

 
   

   
   

   
   

  
26

 1
83

,5
5 

   
  

7
5

4
7

5
4

1
2

P
rz

yb
o

ró
w

D
o

fin
an

so
w

an
ie

 z
ak

u
p

u
 s

am
o

ch
o

d
u

 p
o

ż
ar

n
ic

ze
go

2
6

 1
8

3
,5

5
 

  
  

  
2

6
 1

8
3

,5
5

 
  

  
 

x
x

P
rz

yb
or

ów
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

ec
ki

ego
-

 
   

   
   

   
  

26
 1

83
,5

5 
   

   
26

 1
83

,5
5 

   
  

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

el
 W

ie
lk

a
Z

a
ku

p
 d

zi
ał

ki
 N

r 
2

2
2

8
 -

 d
ro

ga
 d

o
ja

zd
o

w
a

 d
o

 b
o

is
ka

 s
p

o
rt

o
w

eg
o

 z
 

p
a

rk
in

gi
em

1
1

 0
0

0
,0

0
 

  
  

  
1

1
 0

0
0

,0
0

 
  

  
 

6
0

0
6

0
0

1
6

P
ew

e
l W

ie
lk

a
U

zb
ro

je
ni

e 
d

ro
gi

 d
o

ja
zd

o
w

ej
 o

ra
z 

p
rz

e
p

us
tu

 n
a

 c
ie

ku
 w

o
d

ny
m

 d
o

 
b

o
is

ka
 w

ra
z 

z 
w

yb
ud

o
w

a
ni

em
 w

ia
ty

1
5

 1
8

3
,5

5
 

  
  

  
1

5
 1

8
3

,5
5

 
  

  
 

x
x

P
ew

el
 W

ie
lk

a
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

eck
ie

go
-

 
   

   
   

   
  

26
 1

83
,5

5 
   

   
26

 1
83

,5
5 

   
  

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 W
ie

lk
a

w
yk

o
na

ni
e

 d
ro

gi
 d

o
ja

zd
o

w
e

j d
o

 c
e

m
e

nt
a

rz
a

 
1

5
 7

0
8

,0
0

 
  

  
  

1
5

 7
0

8
,0

0
 

  
  

 

6
0

0
6

0
0

1
6

S
o

p
o

tn
ia

 W
ie

lk
a

w
yk

o
na

ni
e 

o
d

w
o

d
ni

en
ia

 d
ró

g 
g

m
in

ny
ch

 o
ra

z 
o

d
no

w
i
ć
 c

ie
ki

 w
o

d
ne

1
0

 4
7

5
,5

5
 

  
 

1
0

 4
7

5
,5

5
 

  
  

 
x

x
S

op
ot

ni
a 

W
ie

lk
a

ra
ze

m
 w

yd
at

ki
 w

 r
am

ac
h 

F
un

du
sz

u 
S

ołe
ck

ie
go

10
 4

75
,5

5 
   

15
 7

08
,0

0 
   

   
26

 1
83

,5
5 

   
  

7
5

4
7

5
4

1
2

M
ut

ne
Z

ak
up

 s
to

łó
w

, 
kr

ze
se

l, 
ku

ch
e

nk
i g

a
zo

w
o

-e
le

kt
ry

cz
ne

j d
o

 b
ud

yn
ku

 O
S

P
1

7
 1

2
4

,0
4

 
  

 
1

7
 1

2
4

,0
4

 
  

  
 

x
x

M
ut

ne
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

ec
ki

eg
o

17 
12

4,
04

 
   

-
 

   
   

   
   

   
  

17
 1

24
,0

4 
   

  
ra

ze
m

 w
yd

at
ki

 w
 r

am
ac

h 
F

un
du

sz
u 

S
oł

ec
ki

eg
o

59
 9

66
,6

9
 

 
15

2 
74

8,
47

 
 

21
2 

71
5,

16
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 112_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-09T08:12:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




